Matrimoniales bannos profestis et ferialibus diebus proclamari
prohibemus; eamque proclamationem nonnisi posl sponsalia fieri
volumus.
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Admissio plurium susceptorum baptismi solemnitatem quan-

doque lurbavit. Quapropter volumus et slatuimus (juxta concilii
Trldentini, et Remensis décréta ) ut renatis de fonte baptismatis
unus tantùm susceptor cum unicâ susceptrice accedat : plures autem
admitti et acceptari à Parocho sub pœnâ suspensionis vetamus.

Caveant maximè decani nostri rurales, ne quis sacerdos ecclesiis
sui decanatus deservire audeat, nisi à nobis aut vicariis nostrls
deserviendi licentiam scripto expressam illisque exhibendam
obtinuerit.

Caveant item parochi omnes ne quis sacerdos in snis ecclesiis
confessionibus pœnitentium audiendis vacet, nisi à nobis aut vi¬
cariis nostris scripto approbatus. Eum autem qui talia munia, sine
nostra auctoritate, in messem alienam falcem temerè injiciens, obire
prsesumit, ipso facto suspensum à divinis declaramus.

Parochos omnes et singulos monemus, ut nullum ad visitationem
suarum ecclesiarum admittant, nisi missum à nobis, aut qui ex
instituto suo jus visitationis habeat. Si quis autem per causam
obeundi muneris ejus ad qucm jus visitationis competit, id atten-
tare praîsumpserit : eum ipso facto suspensionis pœnam incurrissc
declaramus.

Decani rurales, statis temporibus, juxta diœcesis nostrœ consuetu-
dincm, Kalendas teneant; quibus adesse volumus omnes parochos,
iisque absentibus, vicarios cnm actis seu registris, qua3 dictis de-
canis commitlaiit, in quibus baptisatorum, mortuorum, et matrimo-
nio junctorum nomina contineantur, sub pœna arbitraria ; sintque
omnes modico cibo potuque contenti, ne populo intemperantiâ suâ
scandalum aliquod afferant.

Eosdem rurales decanos monemus , eisque prmcipuè mandamus,
ut prsediclorum statutorum observationi studiosè invigilent. Quod
commodè fiet, et in lustrationibus quas semel in anno obire eos praeci-
pimns, acta et instrumenta pnblica faciant ad nos quamprimùm
asportanda, quibus de contraventionibus, si qua3 fiant, nos certiores
reddant. Franciscus , Episc. AmUan.

De Mandate Illustrissimi ac Reverendiss. Domini mei D. Ambia-
nonsls Episcopi. Picard.
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LETTRE-CIRClLAmE
de

FRANÇOIS LEFEBVRE DE CAUMARTIN,
pour la

COMVOCATION D'UNE ASSEMBLÉE SYNODALE.

— An 1644, —

Omnibus decanis ruralibus, christianitatis presbyteris, et appari-
loribus curiœ nostrœ spiritualis, salutem in Domino. Cùm Illustrissi-
mus et Reverendissimus Dominus Archiepiscopus Dux Remensis
(]oncilium Provinciale, ad Dei gloriam et subditorum prœdictae provin-
ciaî œdificationem, juxta litteras suas convocatorias nobis directas et
scriptas, ad primam diem mensis octobris proximè futuri, in ecclesia
sua metropolitana Remensi, cum intimatione débita comparendi, sub
pœnis juris in dictis suis litteris contentis, celebrare decreverit ; et
tenore dictarum litterarum , ad dictam ccclesiam Remensem et
diem, et diebus sequentibus in celebratione et perfectione dicti con-
cilii procedendum certi fuerimus. Hinc est quod vobis et cuilibet
vestrûm virtute dicti mandati, et auctoritate nostra mandamus quate-
nus omnes abbates, conventus, abbatissas, ecclesias collegiatas,
priores et alias ecclesiasticas personas nostrœ diœcesis, intra termi¬
nas vestri decanatûs, quœ de jure et consuetudine similibus Conciliis
provincialibus interesse et comparere debent, ad prœdictam diem,
primam octobris proximè futuri, in dicta ecclesia metropolitana
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Beraensi citetis, prout autoritate prœdictâ et nostrâ cilavimus et
citamus, et quilibet vestrûm citet comparituros per se, vel procura-
tores specialiter ad id constitutos, et légitima potestate, nec non débita
instructione munitos, ad fines supradictos mittant, sub pœnis juris, et
cum intimatione et significatione debitâ. Quod si personaiiter, vel
per procuratores prœdictos non comparuerint, in eorum contumaciam
vel absentiam, ulteriùs absque ulla evocatione, in celebratione, perfec-
tione et consummatione prsedicti concilii provincialis procedetur, et
de executione prjedictorum nostrorum mandatorum per vos et singu-
los vestrûm factâ, nobis fideliter infrà mensem rescribatis. Datum
Ambiani, in Palatio nostro Episcopali, anno Domini millesimo sexcen-
tesimo quadragesimo quarto, die decimâ mensis Aprilis.